様式第４号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　益田市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所／所在地　〒　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　   　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、法人名、代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
益田市太陽熱利用設備設置工事着工届出書
　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった益田市太陽熱利用設備設置補助金に係る当該設備の設置工事に着手しましたので、益田市太陽熱利用設備設置費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
　１　交付決定通知番号　　　　　　益　指令第　号（　　　年　　月　　日付）
　２　工事着工年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
　３　完成予定年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
　４　設置工事事業者
　　　　住　　所　　〒
　　　　会 社 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　代表者名
　　　　担当者名
　　　　　電話番号
　５　その他
　　　補助金の交付決定の通知を受けた日から起算して６０日を超える日において、工事着手及びこの届出書の提出がされていない場合は、交付申請を取り下げたものとみなしますので、ご注意ください。